

1.1 分项报价明细表

项目名称：智能电梯综合考评实训室设备采购项目

招标编号：HNJY2023-82-3 包 号：_____包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位		单价	单项总价	备注
(一)	室内实训室(2间)							
1	智能电梯综合实训考核平台	浙江天煌科技实业有限公司	品牌型号：天煌 THJDZT-3C	5	套	899,900.00	4,499,500.00	
2	自动扶梯实训装置	浙江亚龙教育装备股份有限公司	品牌型号：亚龙 YL-2170A	2	套	665,000.00	1,330,000.00	真实扶梯，工程型
3	自动平梯实训装置	湖南文元教学设备有限公司	品牌型号：文元 WY-PT06	2	套	658,000.00	1,316,000.00	真实扶梯，工程型
4	终端编辑器	新华三技术有限公司	品牌型号：H3C X5-030T	12	套	6,500.00	78,000.00	
5	嵌入式空调	广东美的生活电器制造有限公司	品牌型号：美的 LF-72QW	6	套	8,800.00	52,800.00	
6	空调安装辅材	广东美的生活电器制造有限公司	配套铜管、铁架等等	6	套	2,000.00	12,000.00	
7	功放带前置	广州市创田音响设备有限公司	品牌型号：CTAUDIO SH-830	4	套	6,200.00	24,800.00	

8	音箱	广州市赫兹音响有限公司	品牌型号: LANDOR Q10	8	个	3,750.00	30,000.00	
9	话筒	深圳市好兄弟电子有限公司	品牌型号: BBS Z-60	4	个	2,650.00	10,600.00	
10	领夹话筒	佛山市南海区唯珍音响有限公司	品牌型号: YOJIE V-5130U	4	个	1,800.00	7,200.00	
11	一体机	鸿合科技股份有限公司	品牌型号: 鸿合 HD-75C1	13	套	23,800.00	309,400.00	
12	推拉电子版	蓝贝思特股份有限公司	品牌型号: 蓝贝思特 ZY100-29	4	套	4,500.00	18,000.00	
13	光能书写版	蓝贝思特股份有限公司	品牌型号: 蓝贝思特 H60A	4	套	8,350.00	33,400.00	
14	教学录播一体化系统	广州市奥威亚电子科技有限公司	品牌型号: AVA AE-A6N	6	套	169,500.00	1,017,000.00	
15	监控系统	浙江宇视科技有限公司	品牌型号: 宇视 NVR-B200-E8	2	套	89,800.00	179,600.00	
16	指纹锁	中控智慧科技股份有限公司	品牌型号: 中控 P2-L	4	套	1,600.00	6,400.00	
17	教师讲桌	海南洪荒之力家具有限公司	洪力 现场制作	5	张	2,500.00	12,500.00	
18	铝型材电脑桌	海南洪荒之力家具有限公司	洪力 现场制作	8	张	1,550.00	12,400.00	
19	学生凳子	海南洪荒之力家具有限公司	洪力 现场制作	50	张	100.00	5,000.00	
20	折叠学生桌	海南洪荒之力家具有限公司	洪力 现场制作	25	张	960.00	24,000.00	

21	配套工具	国产套装	国产套装 安全帽\安全警示牌\线坠\万用表\锉刀\ 钳形电流表\校导尺\扳手等等	26	套	3,000.00	78,000.00	
22	手提电脑	新华三技术有限公司	品牌型号: H3C B00K 14	6	台	6,900.00	41,400.00	
23	24口网络交换机系统(含光纤模块)	新华三技术有限公司	品牌型号: H3C 5130s-28p-EI	2	套	9,500.00	19,000.00	
24	稳压器	乐清市浙航电气有限公司	品牌型号: 浙航 SJW-30KVA	2	套	11,000.00	22,000.00	
25	网络布线	TCL 科技集团股份有限公司	品牌型号: TCL CAT 6	2	套	24,000.00	48,000.00	
26	wifi	新华三技术有限公司	品牌型号: H3C H8-E	2	个	1,150.00	2,300.00	
27	强电主线缆	海南威特电缆有限公司	品牌型号: 威特 VV6.0	400	米	10.00	4,000.00	
28	强电电脑线缆	海南威特电缆有限公司	品牌型号: 威特 VV2.5	600	米	5.00	3,000.00	
29	配电柜	正泰集团股份有限公司	品牌型号: ZT H6642	2	套	7,300.00	14,600.00	
30	网络机柜	正泰集团股份有限公司	品牌型号: ZT H6642	2	套	4,200.00	8,400.00	
31	文化墙	定制	定制	16	张	2,680.00	42,880.00	
32	辅材	联塑管业集团有限公司	品牌型号: 联塑	2	套	12,310.00	24,620.00	
33	货架	海南洪荒之力家具有限公司	洪力 现场制作	4	套	3,800.00	15,200.00	

	总价					9,302,000.00	
--	----	--	--	--	--	--------------	--

投标单位：中科开正（湖北）建设有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2023年5月10日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。